
日期 品項 收入 支出 餘款

107學年總結 11,291

8月26日 學會郵局存款簿更名 50 11251

8月30日 新生禮 5240 6011

敬師禮 2669 3342

9月18日 迎新餐盒 4875 -1533

迎新海報 169 -1702

教研所碩一會費 6500 4798

師培(他系/所) 6000 10798

文具(卡片等) 333 10465

9月26日 教研所碩專一會費 13500 23965

11月27日教研所碩一會費 3500 27465

12月10日冬至耶誕快閃禮 1430 26035

冬至耶誕元宵 589 25446

冬至耶誕教師禮 1669 23777

109/1/10 108學年度上半年結算 23777

109/04/26教育週海報 350 23427

教育週宣導用品 352 23075

109/7/19 108學年度下半年結算 23075


